
 

 

 

 

 

7.02^1 404

SERVISNÍ SMLOUVA Č, E330/2C 23
občanský zákoník,

.ysinách 45//4U, ' M 00 Praha 4 ___________________ ____ ______ __ __ _

6P416383 dic CZ6241 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb

I.
uzavřená mezi: Univerzita Karlova

Přírodovědecká fakulta
Albertov 6/2038
128 00 Praha 2

IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208
Zastoupenou prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem fakulty,
osoba pověřená zastupováním ve věcech technických: Jaroslav Fapšo, tel. +420 603 769 096

(dále jen objednatel)

a

ENLON s.r.o.
Na lysinách 547/20
147 00 Praha 4
C 32168 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 62416383
DIČ: CZ62416383
zastoupenou , jednatelem společnosti
ve věcných otázkách oprávněn jednat:  vedoucí serv su

tel.: 
Bankovní spojení: 178753464/0300, ČSOB a.s.

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele :

1. pravidelnou servisní údržbu náhradního zdroje elektrické energie -
3ks dieselagregátů v objektu Přírodovědecké fakulty,
Viničná 7 a Benátská 2 dle přílohy č. 2

2. operativní servis se zahájením opravy do 2 dnů (v případě poruchy nebránící provozu)

sobot, nedělí a svátků
ion 737 213 856

3. pohotovostní servis se zahájením opravy do 24 hodin včetně
Nepřetržitá pohotovostní on-line služba - tele:

Možnost použití mobilního náhradního zdroje.

iou č. 1, která je nedílnouRozsah prací prováděných při servisní činnosti je definován příloh
součástí této smlouvy.

bude zaznamenána2. Veškerá činnost spojená s preventivní údržbou a servisní činnosi
v knize provozu náhradního zdroje. O provedených pracích je zhotovitel povinen vystavit
pracovní výkaz.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu pcdle této smlouvy.

1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 

III. Cena, platební podmínky

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako
rozpočtu:

evná podle následujícího

a) preventivní servisní činnost - půlroční
(servisní práce + doprava)

b) mimosmluvní činnost a opravy

c) pohotovostní servis dle čl. II., bodu 3 - do 24 hodin
paušál

d) pohotovostní výjezd

e) cestovní čas (pro bod b)

f) dopravné (pro bod b)

g) provozní náplně, dodávky a montáž ND přefakturováním ve výši
vynaložených nákladů, a to vždy v českých korunách.

K výše uvedeným cenám bude vždy připočtena DPH.

dle přílohy č. 2

-- Kč/hod.

,- Kč/měsíc

,- Kč

,- Kč/hod

,- Kč/km

podle skutečně

2. Cena bude hrazena na základě daňových dokladů vystavených znotovitelem vždy po
předání a převzetí každé ucelené akce dle servisních protokolů.

jkony provedené na
ledná-li se o fakturu-
zhotovitel povinen

3. Splatnost faktury-daňového dokladu vystavené zhotovitelem za 
základě této smlouvy činí 30 dní od jejího doručení objednateli,
daňový doklad vystavenou zhotovitelem za provedenou revizi, je
doručit objednateli s fakturou-daňovým dokladem rovněž kopii předávacího protokolu
potvrzeného zástupci obou smluvních stran; v opačném případě
nepovažuje za doručenou.

se faktura-daňový doklad

4. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný dnem odepsání fakturované
částky z jeho účtu ve prospěch zhotovitele. V případě prodlení s i
se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

úhradou faktury
i 0,05%

5. Před prováděním prací a dodávek, které zahrnují náklady vyšší než 20.000,- Kč nad rámec
běžné údržby či revize, musí být tyto práce a náklady projednáry a odsouhlaseny
objednatelem.
Náklady za případné opravy nad rámec běžné údržby či revize je
samostatnou fakturou-daňovým dokladem.

6. Faktura - daňový

nutno fakturovat

doklad (vč. předávacího protokolu) bude zašlí na na e-mail adresu:

2

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

 



IV. Záruka

Při realizaci díla podle této smlouvy odpovídá zhotovitel za řádn” chod systému 
náhradního zdroje po celé období platnosti této smlouvy. Zhoto\ 
na práce a materiál v souvislosti se servisní činností záruku 12 měsíců od předání a 
převzetí opravy a materiálu. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou 
manipulací, úmyslným poškozením nebo vlivem vyšší moci na vedení a zařízení. 
V těchto případech budou náklady spojené s opravou hrazeny o

itel poskytuje

□jednatelem.

V. Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho pracovníci prováděli preventivní údržbu a servisní 
činnost vždy po dohodě s objednatelem.

2. Zjistí-li pracovníci zhotovitele závadu takového charakteru, při kt 
vadný díl zařízení, upozorní na tuto skutečnost objednatele ještě

:sré bude nutno vyměnit 
před jeho výměnou.

3. Pracovníci provádějící preventivní údržbu a servisní činnost mají nakázáno přerušit práce 
na rozebraném nefunkčním zařízení.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit na svoje náklady likvidaci opatřent 
z náhradního zdroje při její výměně a odpovídá za to, že likvidací 
životní prostředí.

náplně vypuštěné 
nebude narušeno

5. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat termíny, rozsah a 
zhotovitelem při realizaci díla, které je předmětem této smlouvy 
nedostatků požadovat v přiměřené lhůtě jejich odstranění.

cval i tu prací prováděných 
a v případě zjištění

6. Objednatel zajistí bezplatně: 
a) přístup do prostorů, kder____ ,___  _____ j, kde je zařízení náhradního zdroje instalováno. Práce mimo

pracovní dobu musí být zhotovitelem oznámena předem a dohodnuta objednatelem.
b) elektrickou energii v míře nutné pro nezbytné provádění srn uvených prací,
c) možnost používat hygienické zařízení pro servisní techniky ziotovitele.

7. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat servis na zařízení za podmínek, 
obsluhovat a udržovat osoby proškolené, zkoušky na zařízení bu 
osoby k tomu oprávněné a objednatel uvědomí zhotovitele o ha 
mohou ovlivnit funkci systému náhradního zdroje neprodleně. 
Při každé návštěvě servisního technika bude předložen objednat 
se záznamy o prováděných zkouškách a event. závadách.

že zařízení budou 
dou provádět pouze 
/áriích a závadách, které

elem provozní deník

3



 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou dvou let s účinností ode dne jejího podpisu.
Kterákoliv
výpovědní Ih
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu ve
lůtě, která činí 3 měsíc a počíná běžet prvním qnem měsíce následujícího

2. Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou a zvlášť v ní
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního záíoníku.

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze
schválenými dodatky.

písemnými oboustranně

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu,
ze kterých jeden náležejí objednateli a jeden zhotoviteli.

V Praze dne

KENLOMí
Na Lysinách 457/20. 147 tO Praha 4

tel.: +420 737 213 362
lO: 62416383 DIČ: CZ62416383

Karlova,Univerz! řírodovědecká fakulta
prof./^NDr. Jiří Zinha, CSc., děkan fakulty

UNIVEF.ZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA

’rávní odbor
v 6, 128 00 Praha 2
208, DIČ: CZ00216208
UK - I04

Alberte •
IČO: 002lil

4

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 



Příloha č. 1 k Servisní smlouvě :

Servis strojní a elektro
pro dieselagregáty (DA) CUMMINS POWER GENERATION

Na soustrojí musí být prováděny technické prohlídky podle návodu k obslize a údržbě a pravidelné 
kontroly dle NV 378/2001 Sb.

Preventivní servisní činnost :
1. u DA:

kontrola pravidelnosti chodu 
kontrola otáček (nastavení) 
kontrola napětí (nastavení) 
kontrola tlaku oleje, teploty vody (kontrola správnosti funkce jednotlivých přístrojů) 
kontrola těsnosti (olej, nafta, výfuk) 
dotažení všech šroubových spojů

u příslušenství:
kontrola a nastavení chlazení /VZT) 
kontrola těsnosti příslušenství 
dotažení všech spojů a svorkovnic včetně kontroly všech Konektorů, kabelů 
vyčištění naftových filtrů, v případě nutnosti jejich výměna 
závěrečná kontrola všech funkcí včetně signalizačních

elektročást
kontrola funkce ve všech režimech
kontrola funkce provozu dieselagregátu včetně ochran 
kontrola automatického nabíjení baterií 
kontrola baterií - měření hustoty elektrolytu, měření provozní kapacity 

alternátor
dotažení svorkovnice 
změření izolačního stavu 
vyčištění alternátoru 
kontrola buzení, budiče 
kontrola funkce regulátoru napětí

Servisní technik stanovuje potřebný rozsah kontroly čidel a součástí DA např.: 
turbodmychadla 
alternátoru DC 
mezicriladiče plnícího vzduchu 
snímače a čidla DA 
nastavení otáček 
kontrola ventilové vůle a jejich nastavení 
kontrola vstřikovačů

1x ročně:
Odstavení DA v době určené provozovatelem:

kontrolní provoz DA na minimálně 50% jmenovitého výkon 
chodu za provozu (pokud je umožněné provozovatelem) 
kontrola funkčnosti DA v návaznosti na výpadek sítě (pokud je umožněné 
provozovatelem) 
kontrola funkce DA a příslušenství

Výměna oleje a filtrů:
po provozu DA vypuštění oleje a jeho výměna po 1 roce provozu, další rozbor stavu 
výměna filtru paliva 
výměna filtru oleje 
kontrola, příp. doplnění nemrznoucí směsi (hustota), 
vyčištění filtrů vzduchu (příp. výměna ) 
kontrolní provoz

2.

3.

4.

5.

iu a kontrola pravidelnosti

Příloha k servisní smlouvě(CZ.doc 1



Příloha č. 2 k Semvisní smlouvě :

eny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

č.zak. lokace tyi3 DA výrobní č. DA motor - typ ter nín cena servis (Kč)
1 Viničná 7 Cúmmins C150D5 H04K 467510 Cummins du ien/říjen
2 Benátská 2 Cummins C150D5 D17I412906 Cummins du ben/říjen
3 Viničná 7 AKSA AD220 EBPOA970827 Doosan du ben/říjen

Uvedená cena servisu je za jednu servisní prohlídku bez materiálu.


